Golczewo

(1477)

Honestus Andreas de Słopsko
constituit magistrum Petrum in suum
procuratorem in causa quam habet
cum honesta Anna de Golczewo.

A. D. I. P. Ep. 13, 88

Pam. mē sua!

1078a

Galasze (!)

(1177)

In causa honestorum Andree de Slopsko^{-kam}
cum Anna de Galasche: plecevimus ex con-
fessatis eiusdem Andree inter ipsum et pre-
fatam Annam fieri sponsalia consummata
per copulam carnalem.

[= Galasze]
kam/

A. D. i. Pf. Sp. 13, 89

Galoszewo

[Kam]

1061

(1477)

In causa honestorum Andree de
Slopsko cum honesta Anna de
Galoszewo laycus satisfaciendo
termino contenta in propositione
concessit solum allegavit quod
mater layci baptizavit sororem
germanam Margaretam.

[= Golciewo !]

A. D. i. p. Ep. 13, 88

Galoxewo (1477)

In causa honestorum anne de
Galoxewo cum honesto andrea de
Smloczko mulier proposuit contra
laycum pro eo quia ipsam despon-
savit.

more galaxewo Stoc

sub kam
(Smloczko chybą smloczko, Mak/Polkow
bo chybą nie Mowki, Niedełb)
w slopsko!

A-D; PF. Ep. 13, 87

Kam

Golozewo

(1479)

Honorabilis Petrus plebanus in Ryegowo
cum nobili Creslao de G. recognoverunt
discreto Mathé de Cuschowo vicario
in Wyskowo 14 fl. solvendos.

A. S. O. P. L., Ep. 13, 245v

Kam

Golczewo

(1479)

In causa honorabilis Nicolai plebani
in Vyskowo cum nobili Szczeslao de G.,
Szczeslaus respondendo propositioni concessit
fertorem, quem dominus compulit ad
satisfaciendum --

ADP, Ep. 13, 220

Kam/

Golozewo

(1479)

In causa honorabilis Nicolai plebani in
Vyskowo cum nobili Szerlaso de G., ugr
Petrus nomine plebani proposuit, quia certo
tempore recepit in mutuum 2 sexag. de manu
honorabilis Petri plebani in Ryegowo, pecu-
niam ipsius Nicolai, petens compelli
ad restitutionem.

A. Di. Pt., Ep. 13, 267^v

Kam/

Golozewo

(1479)

Nobilis Szeslaus de G. constituit
nobilem Martinum de Lapyoze in suum
procuratorem, in causa cum honorabili
Nicolas plebano in Wiskowo.

A. D. P. I., Ep. 13, 271^v

kam.

Golozewo

(1479)

In causa honorabilis Nicolai plebani in
Wyskowo cum nobili Sozeslao de G.
magr Petrus nomine procuratoris plebani
proposuit pro 50 gr. accomodatis --
Item pro aliis 50 gr. pro acervo empto
per ipsum in G. petens compelli ad
solutionem. Ex adverso nobilis Martinus
procurator Sozeslai allegavit solutionem in
ADP, Ep. 13, 271^v melle pro eadem pecunia
--

Kam /

Golozewo

(1479)

In causa honorabilis Nicolai plebani in
Wiskowo cum nobili Szeslao de G. , mgr
Petrus nomine plebani proposuit pro 40 gr.
accomodatos, et pro aliis 40 gr. pro acervo
empto per ipsum.